
UCHWAŁA NR XXVIII/281/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/80/2015 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 27 listopada 2015 r. 
w sprawie powołania instytucji kultury pod nazwą „Dom Kultury Zamek w Otmuchowie” 

i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U z 2021 r. poz. 1372) oraz art.13 ust. 1 i ust. 2 i art. 15 ust. 8 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194), Rada Miejska 
w Otmuchowie uchwala, co nastepuje: 

§ 1. W Statucie „Domu Kultury Zamek w Otmuchowie” stanowiącym załącznik do uchwały 
nr X/80/2015 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie powołania instytucji 
kultury pod nazwą „Dom Kultury Zamek w Otmuchowie” i nadania jej statutu, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) po ust. 3 dodaje się ust. 4 i ust. 5 w następującym brzmieniu: 

„4. Dyrektor zarządza działalnością Domu Kultury przy pomocy jednego Zastępcy. 

5. Zastępcę Dyrektora powołuje i odwołuje Burmistrz Miasta i Gminy Otmuchów.”; 

2) występujący w treści załącznika wyraz „Otmuchowa” zastępuje się wyrazami „Miasta i Gminy 
Otmuchów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Zaczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39DE4DB6-8638-4870-9691-C8C0C05DA71C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


